
 

 

 

 

 
 

Комунальне некомерційне підприємство 

«ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ м. МАРІУПОЛЬ» 

 

                                                          Н А К А З  
 

від «_12_»_лютого_2025 р.                                                                     № _68_ 

м. Київ 

 

 

 

Про затвердження Плану лекційних  

занять щодо запобігання та виявлення  

корупції на 2025 рік 

 

 

 

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План лекційних занять щодо запобігання та виявлення корупції на 2025 

рік, що додається. 

2. Виконання Плану лекційних занять покласти на юрисконсульта КНП «Обласна 

лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                Катерина ВИШНЕВСЬКА 
 

 
 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ: 

 

В. о. директора  

КНП «ОЛІЛ м. Маріуполь» 

_____Катерина ВИШНЕВСЬКА 

Наказ № 68 від 12.02.2025 р. 

 

 

 

ПЛАН 

Лекцій щодо запобігання та виявлення корупції 

на 2025 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Термін 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 

1. Лекція 1: Щодо гарантій захисту порушених прав викривачів. 

Отримання та розгляду повідомлень про можливі факти 

корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, 

інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» 

1 квартал Юрисконсульт 

2. Лекція 2: Запобігання проявів порушення законодавства 

України з питань корупції. Заповнення та подання 

відповідними посадовими особами декларації. 

2 квартал Юрисконсульт 

3. Лекція 3: Про основні положення Закону України «Про 

запобігання корупції» щодо обмежень, заборон і зобов’язань з 

дотримання правил етичної поведінки, а також стосовно 

обмежень щодо сумісництва та суміщення з іншими видами 

діяльності в умовах воєнного стану. 

2 квартал Юрисконсульт  

4. Лекція 4: Зовнішнє врегулювання конфлікту інтересів. 

Відповідальність за порушення вимог щодо запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

3 квартал Юрисконсульт 

 

5. Лекція 5: Особливості відповідальності при порушенні 

законодавства України у частині отримання неправомірної 

вигоди. 

3 квартал Юрисконсульт 

6. Лекція 6: Захист осіб, які надають допомогу в запобіганні і 

протидії корупції. 

4 квартал Юрисконсульт  

7. Лекція 7: Застосування заходів дисциплінарної 

відповідальності до працівників, які порушують 

Антикорупційну програму закладу. 

4 квартал Юрисконсульт  

 

 

Юрисконсульт        Анастасія КАПРАЛОВА 

 


